
UCHWAŁA NR III/10/2014
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 9,art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 50.000,00 zł. z tego:

1. dochody zwiększenie o kwotę 50.000,00 zł. w tym:

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 50.000,00 zł.

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 50.000,00 zł. z tego:

1. wydatki zmniejszenie o kwotę 17.500,00 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o 17.500,00 zł.

2. wydatki zwiększenie o kwotę 67.500,00 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 20.500,00 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 47.000,00 zł.

– jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXVIII/328/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 27.12.2013r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2014 dotyczący planu wydatków jednostek 
pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: BDE26A21-14FA-448B-9E1A-DD6CCA6F5B39. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Uchwały nr III/10/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 23.12.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 50 000,008 966 739,19 9 016 739,19

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 50 000,00 7 602 403,007 552 403,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 552 403,00 50 000,00 7 602 403,00

7 552 403,00 50 000,00 7 602 403,00

32 952 886,54 33 002 886,5450 000,00Razem:

Id: BDE26A21-14FA-448B-9E1A-DD6CCA6F5B39. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Uchwały nr III/10/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 23.12.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00756 497,52 764 497,52

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 000,00 98 049,0091 049,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 900,00 7 000,00 48 900,00

41 900,00 7 000,00 48 900,00

01030 Izby rolnicze 1 000,00 17 500,0016 500,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 16 500,00 1 000,00 17 500,00

16 500,00 1 000,00 17 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 59 500,001 708 020,00 1 767 520,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 6 000,00 1 194 987,001 188 987,00

4270 Zakup usług remontowych 350 000,00 6 000,00 356 000,00

350 000,00 6 000,00 356 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 500,00 572 533,00519 033,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 000,00 6 500,00 124 500,00

118 000,00 6 500,00 124 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 47 000,00 197 000,00

Przejęcie budynku przy ul. Celnej w Rzepinie z przeznaczeniem na lokale
 

komunalne. 150 000,00 47 000,00 197 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 17 500,00316 000,00 298 500,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 17 500,00 290 000,00307 500,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 307 500,00 - 17 500,00 290 000,00

307 500,00 - 17 500,00 290 000,00

33 848 497,41 33 898 497,4150 000,00Razem:

Id: BDE26A21-14FA-448B-9E1A-DD6CCA6F5B39. Podpisany Strona 3



      Załącznik Nr 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                  do uchwały nr III/10/2014  

  Rady Miejskiej w Rzepinie 

  z dnia 23.12.2014r. 

 

 

Plan wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego 

na 2014r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa przedsięwzięcia 

 

Plan  

  

1. SOŁECTWO LUBIECHNIA MAŁA 7 471,85 

600 60016 4170 Utrzymanie drogi gminnej 1 000,00 

900 90004 4170 

Utrzymanie zieleni i zadrzewień na terenie wsi 

1 000,00 

900 90004 4210 3 500,00 

900 90004 4270 500,00 

900 90004  Razem: 5 000,00 

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 1 471,85 

2. SOŁECTWO LUBIECHNIA WIELKA 14 777,04 

754 75412 4210 Zakup wyposażenia do gotowości bojowej dla OSP 1 500,00 

900 90004 4210  

Utrzymanie zieleni w sołectwie 

1 600,00 

900 90004 4270 1 100,00 

900 90004  Razem: 2 700,00 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 4 200,00 

921 92105 4170  

Wspieranie polityki prorodzinnej 

1 000,00 

921 92105 4210 2 000,00 

921 92105 4170  

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

1 000,00 

921 92105 4210 1 389,04 

921 92105  Razem: 5 389,04 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy  400,00 

921 92109 4350 Poprawa życia mieszkańców poprzez dostęp do Internetu 588,00 

921 92109  Razem: 988,00 

3. SOŁECTWO KOWALÓW 27 776,40 

600 60016 4210 Naprawa dróg i chodników 13 200,00 

900 90004 4210 

Utrzymanie zieleni we wsi 

2 520,00 

900 90004 4270 1 480,00 

900 90004  Razem: 4 000,00 

900 90095 4210 Konserwacja i utrzymanie placu zabaw 1 000,00 

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 

polityki prorodzinnej 
5 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie nowej świetlicy wiejskiej  2 576,40 

926 92601 4210 

Utrzymanie boiska w sołectwie 

900,00 

926 92601 4300 1 100,00 

926 92601  Razem: 2 000,00 

4. SOŁECTWO STARKÓW 10 499,48 

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 

921 92105 4170 Wspieranie polityki prorodzinnej  i upowszechnianie idei 

samorządowej 
3 200,00 

Id: BDE26A21-14FA-448B-9E1A-DD6CCA6F5B39. Podpisany Strona 4



926 92601 4210 
Urządzenie terenu rekreacyjnego we wsi Starków 

4 799,48 

926 92601 4300 1 500,00 

926 92601  Razem: 6 299,48 

5. SOŁECTWO DRZEŃSKO 17 582,46 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni 

2 500,00 

900 90004 4170 2 000,00 

900 90004  Razem: 4 500,00 

921 92105 4210 Wspieranie polityki prorodzinnej 1 500,00 

921 92105 4170  

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

1 000,00 

921 92105 4210 2 500,00 

921 92105  Razem: 5 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie Wiejskiego Klubu Kultury 2 500,00 

921 92109 4350 Poprawa życia mieszkańców poprzez dostęp do Internetu 1 082,46 

921 92109  Razem: 3 582,46 

926 92605 4210 

Wspieranie kultury fizycznej we wsi Drzeńsko 
3 500,00 

926 92605 4170 1 000,00 

926 92605  Razem: 4 500,00 

6. SOŁECTWO STAROŚCIN 14 082,63 

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni i porządku w sołectwie 1 500,00 

900 90095 4210 Remont placu zabaw – zakup materiałów do 

wykonania remontu 
200,00 

921 92105 6050 Budowa wiaty  7 882,63 

921 92105 4210 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 
1 200,00 

921 92105 4170 1 000,00 

921 92105 4210 Wspieranie polityki prorodzinnej 1 000,00 

921 92105  Razem: 11 082,63 

926 92601 4210 Zakup oprzyrządowania do siatkówki plażowej 1 300,00 

7. SOŁECTWO SERBÓW 12 554,93 

600 60016 4210  

Naprawa dróg i chodników 
400,00 

600 60016 4300 650,00 

600 60016  Razem: 1 050,00 

801 80101 4210 Wspieranie edukacji publicznej 500,00 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni 

1 500,00 

900 90004 4270 100,00 

900 90004  Razem: 1 600,00 

921 92105 4210 Zakup namiotu-pawilon 2 000,00 

921 92105 4210 Wspieranie polityki prorodzinnej 2 900,00 

921 92105 4170 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

1 060,00 

921 92105 4210 600,00 

921 92105  Razem: 6 560,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy 2 844,93 

 

8. SOŁECTWO RADÓW 

 

12 110,51 

900 90004 4210 

Poprawa estetyki wsi 

2 000,00 

900 90004 4270 110,51 

900 90004  Razem: 2 110,51 

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej i 

polityki prorodzinnej 

3 000,00 

Id: BDE26A21-14FA-448B-9E1A-DD6CCA6F5B39. Podpisany Strona 5



921 92109 4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00 

921 92109 4300 Wyrównanie terenu przy świetlicy 1 000,00 

921 92109 4170 Naprawa muru przy świetlicy  5 000,00 

921 92109  Razem: 7 000,00 

9. SOŁECTWO GAJEC 13 388,22 

900 90004 4170 

Utrzymanie zieleni 

1 800,00 

900 90004 4210 1 200,00 

900 90004  Razem: 3 000,00 

900 90095 4210 Zakup ławek na plac zabaw 3 000,00 

921 92105 4210 Wspieranie polityki prorodzinnej 700,00 

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 500,00 

921 92105  Razem: 1 200,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 6 188,22 

10. SOŁECTWO SUŁÓW 11 860,52 

600 60016 4210 

Naprawa dróg i chodników 

1 500,00 

600 60016 4300 3 500,00 

600 60016  Razem: 5 000,00 

900 90004 4210 

Utrzymanie zieleni 

1 400,00 

900 90004 4270 300,00 

900 90004  Razem: 1 700,00 

921 92105 4210 Wspieranie polityki prorodzinnej 1 700,00 

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 500,00 

921 92105  Razem: 2 200,00 

921 92109 4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 360,52 

921 92109 4350 Poprawa życia kulturalnego poprzez dostęp do Internetu 600,00 

921 92109  Razem: 2 960,52 

 

OGÓŁEM  FUNDUSZ  SOŁECKI: 

 

142 104,04 

 

 

 

 

 

Id: BDE26A21-14FA-448B-9E1A-DD6CCA6F5B39. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE  

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 50.000,00 zł. z tego: 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 50.000,00 zł. w tym: 

 

1.1.  Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 50.000,00 zł. w tym: 

 dział 758 rozdział 75801 § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (pismo w sprawie przyznania 

Gminie Rzepin środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ST5/4822/42g/BKU/14 z dnia 26 

listopada 2014r.) o kwotę: 50.000,00 zł. 

 

 

II.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 50.000,00 zł. z tego: 

 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 67.500,00 zł. w tym: 

 

1.1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 20.500,00 zł. w tym: 

 dział 010 rozdział 01010 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 7.000,00 zł. 

 dział 010 rozdział 01030 § 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego  o kwotę: 1.000,00 zł. 

 dział 700 rozdział 70004 § 4270 Zakup usług remontowych (dotyczy zadań wykonywanych przez ZAMK 

na rzecz Gminy) o kwotę: 6.000,00 zł 

 dział 700 rozdział 70005 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 6.500,00 zł 

 

1.2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 47.000,00 zł. w tym: 

 

 dział 700 rozdział 70005 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Przejęcie budynku przy ul. 

Celnej w Rzepinie z przeznaczeniem na lokale komunalne o kwotę: 47.000,00 zł. 

 

 

2.  Zmniejsza się wydatki o kwotę: 17.500,00 zł. w tym: 

 

2.1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 17.500,00 zł. w tym: 

 dział 757 rozdział 75702 § 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  o kwotę: 17.500,00 zł. 

 

W związku z dokonanymi zmianami Zarządzeniem Nr ROO.0050.69.2014 Burmistrza Rzepina z dnia 30 

października 2014r.w sprawie: zmiany uchwały budżetowej, należy uaktualnić załącznik dotyczący planu 

wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego.   

Id: BDE26A21-14FA-448B-9E1A-DD6CCA6F5B39. Podpisany Strona 7




